

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения село Тарутино Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тарутино

«22» июня 2020 г. № 92

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка без проведения торгов, утвержденный постановлением Главы администрации сельского поселения «Село Тарутино» Жуковского района Калужской области от 26.11.2015 № 151

Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района Калужской области от 17.06.2020 № 7-65-2020 «На Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка без проведения торгов, утвержденный постановлением Главы администрации МО СП «Село Тарутино» № 151 от 26.11.2015», на основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст.39.17 Земельного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка без проведения торгов, утвержденный постановлением Главы администрации сельского поселения «Село Тарутино» Жуковского района Калужской области от 26.11.2015 № 151 (далее Административный регламент), следующие изменения:
- в пункте 1.1 и абзаце первом пункта 2.9 Административного регламента слова «государственной или» исключить.
 - 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
- 3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка без проведения торгов разместить на официальном сайте МО СП село Тарутино http://tarutino.adm-online.ru/.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО СП «Село Тарутино».

Глава администрации сельского поселения село Тарутино

Е.А. Смиркина